FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA

NIT 9001105520
CDA DEL OCCIDENTE S.A AV.ROJAS

Direccisn CRA 708 N° 54D-16
PARA VEH{CULOS Cd. BOGOTA Tel, 2235665 -
] Prep!etaﬁc G@NZAL&Z \/ELASQUE 'ABRAHAM GUSTAVD CC.{X) NIT.(J CE( ), No/19207022
erg70#157a-02 : | Teletono 3173774698 Ciudad: BOGOTA, D.C.
Placa TIZi57 | Modelo 2012 | servicio  Publico | clase  mMiCROBUS I Marca VOLKSWAGEN [Lmea TRANSPORTER T5
No. de licencia de transito 10015153357 | Fecha Matricula_ 2012-12-13 | Kilometraje 0 | Namero de siflas 16
No. Motor  CAA162379 | VIN  WvizZZ7HZCH01156 } Color BLANCO | Combustible DIESEL { Cilindr 1968

Suspension
I Delantera lzquisrda 70.0 l Delantera Derecha 62.0° l . | Traseralzquierda ¥y l . Trasera Derecha 728 [ Minimo: 40 £’
Eficacia Total  Minimo Unidad| Fuerza Peso Unidad “Fuerza Peso  Unidad] Desequilibrio Maxi Unidad
Ejs 1 lzquisrde 3288 5076 N Eje t Derecho 34 5831 N 531 30 S
60.7 50.0 % |'Eje 2 lzquierdo 3134 4910 N | Eie2Derecho 3253 4881 N 365 a0 [
come . > . p
iﬂcgﬁla Minimo  Unidad Eje 3 lzquierdo N Eje 3 Derecho N 30 %
uxiliar Eje 4 izquierdo N | Eje4Derecho N 20 %
192 18.0 % [ Eje 5 izquierdo N | EjesDerecho N 30 %,
Desvlamon Lateral
{Eiet 20 IE1= 2. 000 JEes i is,e 5 | Maximo  [10.010.0] Unidad  mikm
@8 Eje 1 Rm Izgme!‘do e . C,UMP,[,'E o lles Rev;fsa 4 v . CUMF’LE G7 E ?{.la’nta ere:ha (.?.UMPLE
G1__|identificacion reglamentaria CUMPLE G5 I'Luz de parquen CUMPLE G7 Eje 3 Lianta izquierda CUMPLE
G1 Distintivo de la empresa CUMPLE G5 Luz intema CUMPLE G7 _Eje 4 Lianta Derecha CUMPLE
G1 Anclaje sillas CUMPLE G5 Luz Placa CUMPLE G7 Eje 4 Lianta lzquierda CUMPLE
G1 Estado tubos escape CUMPLE G5 Luces Altas CUMPLE G7 Eje 5 Lianta Derecha CUMPLE
G1 Asep General CUMPLE G5 Luces Bajas CUMPLE G7 | Eje 5 Lianta lzquierda CUMPLE
G1 Espejos CUMPLE G5 Indicadores de tablero CUMPLE G9 Latoneria y Pintura CUMPLE
(52 Pernos CUMPLE G5 Terminales Bateria CUMPLE G8 Tapiceria CUMPLE
G2 Soportes CUMPLE G5 Anciaje de bateria CUMPLE Ge Cojineria CUMPLE
G2 Rétulas Superigres: . CUMPBLE.. G5 Desempafiador..., CUMPLE. 4 681 Eje 1 Rin Derecho CUMPLE
G2 | Rotulas inferiores CUMPLE 1] G8 | Crucata iy CUMPLE  11G8 | Eje 2 RinDerecho CUMPLE
G2 | Resories o Ballsstas CUMPLE 11 pg  [lintema CunMpLE 188 | Ele 2 Binlequisrde CUMPLE
52 | Amortiguadores CuMBLE™ || G6 | Tridngulos CUMPLE GB | Eje 3 Rin Derecho CUMPLE
G2 Tijeras CUMPLE GB6 Banderola CUMPLE G8 Eje 3 Rin Izquierde CUMPLE
G3 | Limpiaparabrisas CUMPLE G6__ | Tacos CUMPLE G8 | Eje 4 Rin Derecha CUMPLE
83 Retrovisores CUMPLE G6 Lianta de repuesto CUMPLE G8 Eie 4 Rin lzquierdo CUMPLE
G3 Pito CUMPLE G6 Gato CUMPLE G8 Eje 5 Rin Derecho CUMPLE
33 Dispositivos de velocidad CUMPLE G6 Herramienta CUMPLE 58 Eje 5 Rin lzquierdo CUMPLE
34 | Parabrisas CUMPLE G6__ | Extintor CUMPLE G10_| Caja de direccién CUMPLE
G4 | Ventanillas CUMPLE G6 | Botiquin CUMPLE G10_{ Terminales CUMPLE
G4 | Puertas CUMPLE G6 | Sefiales de advertencia CUMPLE G10_| Brazos Axiales CUMPLE
G4 Cinturones de seguridad CUMPLE G7 Eje 1 Lianta Derecha CUMPLE G11 | Bastidor CUMPLE
G4 _ | Salidas de emergencia y Marhlo CUMPLE G7 | Eje 1 Llanta lzquierda CUMPLE G11 | Pisos CUMPLE
G5} Direccionales g /CUMPLE 167 E} > 2 Lianta Derscha | CUMPLE 14612 | Promedio de distancla CUMPLE
GS l;Stop; i : CUMPLE [ Eia"’z Lianta Izquierda ’CU'MPL'E G1~2 Prumed)c de tiempo CUMPLE
GT.CARROGCERIA i GESISTEMA ELECTRICO [ GEESTADO OE PRESENTACION
GZ:SISTEMA DE SUSPENSION G6:EQUIPO DE CARRETERA G10:SISTEMA DE DIRECCION
GHINSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G7:LLANTAS G11:CHASIS
G4:ELEMENTOS DE SEGURIDAD G8:RINES G12:DISPOSITIVO DE COBRO
APROBADO : §i X NO
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
#rin Los resultados de las inspecciones preventivas NO tiene ninguna refacidn con los resultados de la RTMYEC oficial. null
oo de Dgnisticd Amorcs

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL CDA.
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